Kids Swim Cup

Innsbruck, 14.5.2022

Medaillengewinner nach Verein

Alle Wettkédmpfe

Medaille

Wettkampf Altersklasse

Make It Happen Swim

Gold

Silber

Bronze

12. Madchen, 25m Kraul 6 Jahre und junger
10. Madchen, 25m Riicken 6 Jahre und jinger
5. Madchen, 25m Rickenbeine mit Kurzfl6 Jahre und junger
3. Madchen, 25m Freistil 6 Jahre und junger
1. Madchen, 25m Kraulbeine 6 Jahre und junger

SC IKB Innsbruck

Gold 2. Jungen, 25m Kraulbeine 7 - 8 Jahre
1. Madchen, 25m Kraulbeine 7 - 8 Jahre
Silber 13. Jungen, 25m Kraul 7 - 8 Jahre
11. Jungen, 25m Ricken 7 - 8 Jahre
9. Jungen, 25m Brust 7 - 8 Jahre
Bronze 5. Madchen, 25m Rickenbeine mit Kurzfl9 - 10 Jahre
12. Madchen, 25m Kraul 7 - 8 Jahre
10. Madchen, 25m Rucken 9 - 10 Jahre
SK Zirl
Gold 3. Madchen, 25m Freistil 7 - 8 Jahre
3. Madchen, 25m Freistil 6 Jahre und jinger
10. Madchen, 25m Ricken 7 - 8 Jahre
7. Mixed, 6x25m Vereinsstaffel 9 Jahre und jinger
Silber 12. Madchen, 25m Kraul 7 - 8 Jahre
Bronze 2. Jungen, 25m Kraulbeine 6 Jahre und junger
ST Oberland
Gold 1. Madchen, 25m Kraulbeine 9 - 10 Jahre
1. Madchen, 25m Kraulbeine 6 Jahre und jinger
Silber 5. Madchen, 25m Rickenbeine mit Kurzfl9 - 10 Jahre
10. Méadchen, 25m Ricken 6 Jahre und junger
Bronze 12. Madchen, 25m Kraul 9 - 10 Jahre
8. Madchen, 25m Brust 9 - 10 Jahre
8. Madchen, 25m Brust 6 Jahre und junger
SU Hall
Gold 6. Jungen, 25m Rickenbeine mit Kurzflodl - 12 Jahre

2. Jungen, 25m Kraulbeine 11 - 12 Jahre
13. Jungen, 25m Kraul 11-12 Jahre
6. Jungen, 25m Rickenbeine mit Kurzflo9 - 10 Jahre
2. Jungen, 25m Kraulbeine 9 - 10 Jahre
13. Jungen, 25m Kraul 9 - 10 Jahre
6. Jungen, 25m Rickenbeine mit Kurzflo<7 - 8 Jahre

4. Jungen, 25m Freistil 11 - 12 Jahre
4. Jungen, 25m Freistil 9 - 10 Jahre
4. Jungen, 25m Freistil 7 - 8 Jahre
11. Jungen, 25m Ricken 11 - 12 Jahre
11. Jungen, 25m Ricken 9 - 10 Jahre
11. Jungen, 25m Ricken 7 - 8 Jahre

9. Jungen, 25m Brust 11 - 12 Jahre
9. Jungen, 25m Brust 9 - 10 Jahre

Name

GLEIRSCHER Pia Anna
GLEIRSCHER Pia Anna
GLEIRSCHER Pia Anna
GLEIRSCHER Pia Anna
GLEIRSCHER Pia Anna

EISENDLE Nathanael
GEILER Hannah
EISENDLE Nathanael
EISENDLE Nathanael
EISENDLE Nathanael
ZANGERL Leni
GEILER Hannah
ZANGERL Leni

SUITNER Nina
WOLF Johanna
SUITNER Nina
SK Zirl

SUITNER Nina
MITTERER Jan

MARINGELE Romina
MARINGELE Irina
MARINGELE Romina
MARINGELE Irina
MARINGELE Romina
HAPP Anna-Lena
PIENZ Marie

SCHARF Maximilian
VILL Paul

GUTH Vincent
ASTNER Jakob
DARINGER Felix
VILL Max
DOTLINGER Simon
VILL Paul

VILL Max
DOTLINGER Simon
GUTH Vincent
ASTNER Jakob
DOTLINGER Simon
VILL Paul

ASTNER Jakob

Jg. Zeit
16 43.16
16 39.89
16 35.59
16 44.01
16 57.31
14 32.94
14 29.91
14 30.27
14 29.73
14 32.31
13 19.61
14 27.63
13 24.60
14 24.95
16 42.31
14 25.90

3:01.76
14 26.77
17 1:09.42
12 23.91
16 41.16
12 19.44
16 43.15
12 21.18
12 26.36
16 53.05
11 18.36
10 23.10
11 17.24
12 19.06
12 23.36
12 16.97
14 24.20
10 15.88
12 16.72
14 27.88
11 21.31
12 21.41
14 28.52
10 21.64
12 23.66
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Kids Swim Cup
Innsbruck, 14.5.2022

Silber

Bronze

9. Jungen, 25m Brust

7 - 8 Jahre

5. Madchen, 25m Riickenbeine mit Kurzfl11 - 12 Jahre
5. Madchen, 25m Rickenbeine mit Kurzfl9 - 10 Jahre

12. Madchen, 25m Kraul

3. Madchen, 25m Freistil

10. Madchen, 25m Riicken

10. Madchen, 25m Riicken

8. Madchen, 25m Brust

14. Mixed, 4x25m Rickenbeine mit Ente
7. Mixed, 6x25m Vereinsstaffel

2. Jungen, 25m Kraulbeine

13. Jungen, 25m Kraul

9 - 10 Jahre
9 - 10 Jahre
11 - 12 Jahre
9 - 10 Jahre
9 - 10 Jahre
10 - 12 Jahre
10 - 12 Jahre
11 - 12 Jahre
11 - 12 Jahre

6. Jungen, 25m Rickenbeine mit Kurzflod1 - 12 Jahre

13. Jungen, 25m Kraul
2. Jungen, 25m Kraulbeine

9 - 10 Jahre
9 - 10 Jahre

6. Jungen, 25m Rickenbeine mit Kurzflo9 - 10 Jahre

2. Jungen, 25m Kraulbeine

4. Jungen, 25m Freistil

4. Jungen, 25m Freistil

11. Jungen, 25m Ricken

11. Jungen, 25m Ricken

9. Jungen, 25m Brust

1. Madchen, 25m Kraulbeine

12. Madchen, 25m Kraul

1. Madchen, 25m Kraulbeine

3. Madchen, 25m Freistil

3. Madchen, 25m Freistil

10. Madchen, 25m Ricken

14. Mixed, 4x25m Riickenbeine mit Ente
14. Mixed, 4x25m Riickenbeine mit Ente
7. Mixed, 6x25m Vereinsstaffel

7. Mixed, 6x25m Vereinsstaffel

2. Jungen, 25m Kraulbeine

7 - 8 Jahre

11 - 12 Jahre

9 - 10 Jahre

11 - 12 Jahre

9 - 10 Jahre

9 - 10 Jahre

11 - 12 Jahre

9 - 10 Jahre

9 - 10 Jahre

11 - 12 Jahre

9 - 10 Jahre

7 - 8 Jahre

10 - 12 Jahre

9 Jahre und junger
10 - 12 Jahre

9 Jahre und jinger
11 - 12 Jahre

6. Jungen, 25m Rickenbeine mit Kurzflodl - 12 Jahre

2. Jungen, 25m Kraulbeine

9 - 10 Jahre

6. Jungen, 25m Rickenbeine mit Kurzflo9 - 10 Jahre

13. Jungen, 25m Kraul

9 - 10 Jahre

6. Jungen, 25m Riickenbeine mit Kurzflo<7 - 8 Jahre

13. Jungen, 25m Kraul

4. Jungen, 25m Freistil

11. Jungen, 25m Ricken

9. Jungen, 25m Brust

9. Jungen, 25m Brust

1. Madchen, 25m Kraulbeine

7 - 8 Jahre

9 - 10 Jahre
9 - 10 Jahre
11 - 12 Jahre
7 - 8 Jahre
11 - 12 Jahre

5. Madchen, 25m Riickenbeine mit Kurzfl11l - 12 Jahre

12. Madchen, 25m Kraul

1. Madchen, 25m Kraulbeine

3. Madchen, 25m Freistil

3. Madchen, 25m Freistil

14. Mixed, 4x25m Rickenbeine mit Ente

11 - 12 Jahre
9 - 10 Jahre

11 - 12 Jahre
9 - 10 Jahre
9 Jahre und jinger

DOTLINGER Simon
PREINDL Lena
TURANOVIC Amelie
TURANOVIC Amelie
TURANOVIC Amelie
PREINDL Lena
TURANOVIC Amelie
TURANOVIC Amelie
SU Hall 6

SU Hall 5

SCHARF Maximilian
SCHARF Maximilian
VILL Paul

ASTNER Jakob
VILL Max

VILL Max

ASTNER Paul
GUTH Vincent
ASTNER Jakob
SCHARF Maximilian
VILL Max

VILL Max
PERGHER Greta
BRUNNER Florentina
TURANOVIC Amelie
PREINDL Lena
BRUNNER Florentina
HACKL Veronika
SU Hall 7

SU Hall 4

SU Hall 4

SU Hall 1

GUTH Vincent
GUTH Vincent
ASTNER Jakob
DARINGER Felix
DARINGER Felix
ASTNER Paul
DOTLINGER Simon
DARINGER Felix
DARINGER Felix
GUTH Vincent
ASTNER Paul
BRUNNER Zoe
PERGHER Greta
PREINDL Lena
BRUNNER Florentina
PERGHER Greta
RIEDER Victoria

SU Hall 1

14
10
12
12
12
10
12
12

11
11
10
12
12
12

11
12
11
12
12
10
12
12
10
12
14

11
11
12
12
12
14
14
12
12
11
14
10
10
10

10
12

29.75
16.67
18.27
20.01
17.77
19.02
22.02
23.87
1:59.67
2:15.04
25.86
19.00
18.49
18.12
23.86
19.73
34.14
16.67
18.41
23.53
21.77
24.37
23.00
20.26
24.34
16.17
21.33
29.49
2:21.86
3:08.15
2:23.46
3:11.55
26.66
20.76
26.34
19.95
20.64
24.79
31.01
19.46
24.11
23.04
36.12
23.95
17.39
17.16
26.16
17.05
21.38
3:09.01
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Kids Swim Cup
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Schwimmklub Leutasch

Gold

Silber

Bronze

2. Jungen, 25m Kraulbeine 6 Jahre und junger
9. Jungen, 25m Brust 6 Jahre und jinger
5. Madchen, 25m Riickenbeine mit Kurzflé Jahre und jlinger

8. Madchen, 25m Brust
8. Madchen, 25m Brust

3. Madchen, 25m Freistil
8. Madchen, 25m Brust

7 - 8 Jahre

6 Jahre und junger
14. Mixed, 4x25m Riickenbeine mit Ente 9 Jahre und jinger

7 - 8 Jahre
7 - 8 Jahre

5. Madchen, 25m Rickenbeine mit Kurzfl7 - 8 Jahre
10. Madchen, 25m Ricken 6 Jahre und jinger

TRI-X-Kufstein

Gold 1. Madchen, 25m Kraulbeine 11 - 12 Jahre
12. Madchen, 25m Kraul 11 - 12 Jahre
3. Madchen, 25m Freistil 11 - 12 Jahre
8. Madchen, 25m Brust 11 - 12 Jahre

Silber 5. Madchen, 25m Riickenbeine mit Kurzfl11 - 12 Jahre
12. Madchen, 25m Kraul 11 - 12 Jahre
10. Madchen, 25m Ricken 11 - 12 Jahre
10. Madchen, 25m Ricken 9 - 10 Jahre
8. Madchen, 25m Brust 11 - 12 Jahre

Bronze 10. Madchen, 25m Riicken 11 - 12 Jahre

TWV Innsbruck

Silber 1. Madchen, 25m Kraulbeine 7 - 8 Jahre

TWV Telfs

Silber 9. Jungen, 25m Brust 11 - 12 Jahre

Bronze 11. Jungen, 25m Ricken 11 - 12 Jahre
9. Jungen, 25m Brust 9 - 10 Jahre
1. Madchen, 25m Kraulbeine 7 - 8 Jahre
8. Madchen, 25m Brust 11 - 12 Jahre
8. Madchen, 25m Brust 7 - 8 Jahre

Tri Team TS Worg|

Gold
Silber

Twvb

Bronze

WSV St. J
Gold

Silber
Bronze

5. Madchen, 25m Riickenbeine mit Kurzfl7 - 8 Jahre
6. Jungen, 25m Riickenbeine mit Kurzflo<7 - 8 Jahre

4. Jungen, 25m Freistil 7 - 8 Jahre
ohann in Tirol

13. Jungen, 25m Kraul 7 - 8 Jahre
12. Madchen, 25m Kraul 7 - 8 Jahre
4. Jungen, 25m Freistil 7 - 8 Jahre
11. Jungen, 25m Ricken 7 - 8 Jahre
3. Madchen, 25m Freistil 7 - 8 Jahre
10. Madchen, 25m Riicken 7 - 8 Jahre

14. Mixed, 4x25m Riickenbeine mit Ente 10 - 12 Jahre
7. Mixed, 6x25m Vereinsstaffel 9 Jahre und jinger

FALCH Constantin
FALCH Constantin
FRISCHMANN Anna
FRISCHMANN Theresia
FRISCHMANN Anna
Schwimmklub Leutasch 2
PRACHT Laura

PRACHT Laura
FRISCHMANN Theresia
FRISCHMANN Anna

ROTH Sara

ROTH Sara

ROTH Sara

PAVLOV Mathilda

ROTH Sara

PAVLOV Mathilda

ROTH Sara
RATHGEBER-KURZ Elina
ROTH Sara

SEISSL Klara

WEISSER Lisa

RABATSCHER Noel
RABATSCHER Noel
RUETZ Benjamin
WOLKERSTORFER Zoe
KOPAINIGG Sofia
KRATZER Lilly

SCHIPFLINGER Marie
HOLCZIK Benno

GAVLIK Arthur

SONNBERGER Marco
MULLER Raffaella
SONNBERGER Marco
SONNBERGER Marco
MULLER Raffaella
MULLER Raffaella

WSV St. Johann in Tirol 1
WSV St. Johann in Tirol 2

16
16
16
14
16

14
14
14
16

10
10
10
10
10
10
10

10
11

15

10
10
12
15
10
14

14
14

14

14
15
14
14
15
15

49.15
1:05.21
31.63
29.44
48.95
3:01.74
25.35
29.88
23.12
48.70

22.01
16.34
16.14
21.34
16.69
17.06
19.09
24.59
21.77
21.28

30.28

21.78
23.59
27.37
32.55
21.89
32.73

22.39
24.58

32.58

28.89
24.43
28.34
29.89
25.89
29.76
2:44.96
3:42.69
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Kids Swim Cup
Innsbruck, 14.5.2022

Wassersportverein Imst

Silber 5. Madchen, 25m Riickenbeine mit Kurzfl7 - 8 Jahre

1. Madchen, 25m Kraulbeine

8. Madchen, 25m Brust

8. Madchen, 25m Brust
Bronze 13. Jungen, 25m Kraul

2. Jungen, 25m Kraulbeine

4. Jungen, 25m Freistil

6 Jahre und jinger
9 - 10 Jahre

6 Jahre und junger
11 - 12 Jahre

7 - 8 Jahre

11 - 12 Jahre

5. Madchen, 25m Riickenbeine mit Kurzfl6 Jahre und jliinger

3. Madchen, 25m Freistil
7. Mixed, 6x25m Vereinsstaffel

Osterreichische Wasserrettung

Silber 2. Jungen, 25m Kraulbeine

6 Jahre und jinger
10 - 12 Jahre

6 Jahre und junger

OBERKOFLER Ida

SENN Pia

SCHOPF Amelie
LADNER Marie

SAILER Lukas
STRAMPIS Aristotelis
SAILER Lukas

SENN Pia

SENN Pia
Wassersportverein Imst 1

ENNEMOSER Benjamin

14
16
12
16
11
15
11
16
16

16

22.91
41.67
24,51
52.63
20.22
35.43
18.67
38.03
49.25
2:24.90

1:01.96
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